ПРОТОКОЛ
заседания Попечительского совета

ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово»

от 01 сентября 2022 г. г. М осква № 2

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
- Иоанн Ермилов- протоиерей, настоятель
Храма Казанской-Песчанской иконы Божьей
матери в Измайлово, благочинный
Рождественского благочина.

- Звезинцева Ю лия Николаевна- инструктор-
методист ФОК «Касатка» г. М осквы

- М иронова Любовь Дмитриевна -  мать
недееспособного получателя социальных услуг
ГБУ ПНИ № 12 М иронова Романа
Г еннадьевича.

- Селина Наталья Ю рьевна -  помощник
ответственного по соц. служению Храма
Песчанской Казанской иконы Божьей матери.

- Иерей Дмитрий (Зуев) -  клирик Храма
Казанской-Песчанской иконы Божьей матери в
Измайлово.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Обсуждение вопросов организации и проведения праздничных
мероприятий в день 60-летия (Ю билея) ГБУ Социальный дом «Северное
Измайлово» 22 сентября 2022 г.

СЛУШАЛИ:
1. Исполняющ его обязанности директора ГБУ Социальный дом «Северное
Измайлово» Федоренко И.Ф., которая сообщила о проведении 22 сентября
2022г. мероприятий в связи с празднованием 60-летия (Ю билея) социального
дома. Также Ирина Ф ёдоровна перечислила мероприятия и отметила, что
принимать участие в них будут жители дома, сотрудники организации и гости

совместно.

ВЫСТУПИЛИ:

1. Иоанн Ермилов- протоиерей, настоятель Храма Казанской-Песчанской
иконы Божьей матери в Измайлово, благочинный Рождественского благочина,
предложил организовать в день 60-летия (Ю билея) ГБУ Социальный дом
«Северное Измайлово» угощение жителей, сотрудников и гостей дома
сладкой ватой и попкорном безвозмездно, на благотворительной основе.
2 . Звезинцева Ю лия Николаевна- инструктор-методист ФОК «Касатка» г.
Москвы, которая предложила в день 60-летия (Ю билея) ГБУ Социальный дом
«Северное Измайлово» обеспечить жителей дома, участвующ их в спортивных
соревнованиях на спортивной площадке дома, необходимым спортивным
инвентарем (канат, флажтси, фишки и т.д.).

ПОСТАНОВИЛИ:
1. 22 сентября 2022г. проводить мероприятия, в соответствии со сценарием
празднования Ю билея ГБУ Социальный дом «Северное Измайлово», а также
при участии членов Попечи

Председатель комиссии